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Kontakt hjälpmedelskonsulenter 
 

ADL hjmsadl.slso@regionstockholm.se 

Annica Hagander annica.hagander@regionstockholm.se 08- 123 475 53 

Annika Bergström annika.bergstrom@regionstockholm.se 08- 123 476 09 

Catarina Kling catarina.kling@regionstockholm.se 08- 123 475 55 

Daniel Windå daniel.winda@regionstockholm.se 08- 123 475 56 

Gertrud Ersson   

Marie Rundbom marie.rundbom@regionstockholm.se 08- 123 476 08 

Sara Lindman sara.lindman@regionstockholm.se 08- 123 475 58 

   

Elrullstolar
  

hjmselrull.slso@regionstockholm.se 

Anders Palm anders.palm@regionstockholm.se 08- 123 475 28 

Janne Virtanen janne.virtanen@regionstockholm.se 08- 123 475 29 

Jenny Crone jenny.crone@regionstockholm.se 08-123 476 03 

Maria Björnfot maria.bjornfot@regionstockholm.se 08-123 476 80 

Maria Sundqvist maria.sundkvist@regionstockholm.se 08-123 476 38 

Marie Hultin marie.hultin@regionstockholm.se 08-123 475 87 

Sofia Berg sofia.berg@regionstockholm.se 08-123 476 39 

Susanna Torehammar susanna.torehammar@regionstockholm.se 08-123 475 88 

Susanne Bergström susanne.bergstrom@regionstockholm.se 08-123 475 73 

   

Manuella rullstolar, sitsar och dynor
  

hjmsmanrull.slso@regionstockholm.se 
Anette Upperud anette.upperud@regionstockholm.se 08-123 476 41 

Ann-Sofie Hult Hane ann-sofie.hult-hane@regionstockholm.se 08-123 475 74 

Cecilia Carlheim-Gyllensköld cecilia.carlheim-gyllenskold@regionstockholm.se 08-123 475 27 

Charlotte Lundgren charlotte.e.lundgren@regionstockholm.se 08-123 476 01 

Hanna Karlsson hanna.karlsson@regionstockholm.se 08-123 476 55 

Ingrid Mattsson ingrid.mattsson@regionstockholm.se 08-123 476 83 

Jennie Holmén jennie.holmen@regionstockholm.se 08-123 476 82 

Linda Hylander linda.hylander@regionstockholm.se 08-123 476 81 

Maria Gelinder maria.g.gelinder@regionstockholm.se 08-123 475 63 

Maria Pettersson maria.pettersson@regionstockholm.se 08-123 476 79 
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